GRUNDLOVSFORENINGEN DANSK KULTUR

Dansk Kulturs drsregnskab 2021

DRIFTSREGNSKAB

Indtaegter

Kontingenter og gaver
Bogsalg
Indteegterialt

Udgifter
Administration
Annoncer og reklamer
Bestyrelsesmgder
Bogsalg
Generalforsamling
Medlemsmgder
Repraesentation og gaver
Tryksager

Div. udgifter

Udgifter i alt

Arsresultat
STATUSREGNSKAB
Aktiver

Danske Bank 31/12 2021
Passiver

Egenkapital

Egenkapital 1/1 2021
Arsresultat

Egenkapital 31/12 2021

Balance

Udgifter Indtaegter

11.600,00
2.377,00
13.977,00

3.846,70
5.000,00
3.996,26
3.012,20
3.247,27
0,00
61.850,10
0,00

0,00
80.952,53

66.975,53

547.816,24

614.791,77
66.975,53
547.816,24

547.816,24 547.816,24

Neestved, den 17-01-2021
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Thomas Andreasen,
kasserer



